visiškai įvykdyta ši Sutartis 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis: Bekontaktis automatinis tonometras, 1 vnt. 

Sutarties kaina be PVM 5.280,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 
00 ct) 

21 % PVM 1.108,80 Eur (vienas tūkstantis šimtas aštuoni eurai ir 80 ct) 

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

6.388,80 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 
eurai ir 80 ct) 

2 pirkimo dalis: Bekontaktis automatinis tonometras su pachimetru, 1 vnt. 

Sutarties kaina be PVM 9.790,00 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt Eur 
ir 00ct) 

21 % PVM  2.055,90 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt penki Eur ir 90 ct) 

Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

11.845,90 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt 
penki Eur ir 90 ct) 

5 pirkimo dalis: Optotipų demonstravimo monitorius, 4 vnt. 

Sutarties kaina be PVM 8.352,00 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du 
eurai ir 00 ct) 

21 % PVM 1.753,92 Eur (tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai ir 
92 ct) 

Bendra 5 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

10.105,92 Eur (dešimt tūkstančių šimtas penki eurai ir 92 ct) 

7 pirkimo dalis: Spalvinio jutimo nustatymo lentelė-knygelė, 1 vnt. 

Sutarties kaina be PVM 79,00 Eur (septyniasdešimt devyni eurai ir 00 ct) 

21 % PVM 16,59 Eur (šešiolika eurų ir 59 ct) 

Bendra 7 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

95,59 Eur (devyniasdešimt penki eurai ir 59 ct) 

8 pirkimo dalis: Optometrinė lentelė (suaugusiems), 1 vnt. 

Sutarties kaina be PVM 125,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki eurai ir 00 ct) 

21 % PVM 26,25 Eur (dvidešimt šeši eurai ir 25 ct) 

Bendra 8 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

151,25 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt vienas euras ir 25 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 23.626,00 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt šeši 
eurai ir 00 ct) 

21 % PVM 4.961,46 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt vienas 
euras ir 46 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

28.587,46 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 
aštuoniasdešimt septyni eurai ir 46 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių 
kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias